

ALLNUTRITION WATER OUT - usuwanie wody 120 kapsułek



Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości ALLNUTRITION WATER OUT 120 kapsułek WATER OUT to suplement diety przeznaczony dla wszystkich osób aktywnych fizycznie. WATER OUT zawiera szereg specjalnie dobranych ekstraktów roślinnych, przeznaczony jest dla osób dążących do usunięcia nadmiaru wody z organizmu. Formuła naszego WATER OUT oparta jest o działające i przebadane substancje. W przeciwieństwie do wielu innych suplementów tego typu, WATER OUT nie podnosi znacząco temperatury ciała ani ciśnienia krwi. **SKUTECZNIE USUWA NADMIAR WODY Z ORGANIZMU** NIE ZAWIERA STYMULANTÓW I KOFEINY NIE PODNOSI CIŚNIENIA TĘTNICZEGO KRWI ZAWIERA EGCG, BIOPERINE® I EKSTRAKT Z POKRZYWY ZWYCZAJNEJ USUWA WODĘ PODSKÓRNOJĄ - DIURETYK SPRAWDZONE I DZIAŁAJĄCE SKŁADNIKI **Zalecane spożycie** Porcję produktu (1 kapsułek) zażywać raz dziennie, na 30 minut przed śniadaniem, obiadem lub treningiem, popijając dużą ilością wody **Ważne** Nie przekraczać 1 porcji dziennie. **Składniki** ekstrakt liści zielonej herbaty Camellia sinensis, ekstrakt liści pokrzywy zwyczajnej Urtica dioica, ekstrakt korzenia mniszka lekarskiego Taraxacum officinale, kapsułka (żelatyna, barwnik: dwutlenek tytanu), ekstrakt z owoców żurawiny Vaccinium macrocarpon, ekstrakt z owoców jałowca pospolitego Juniperus Communis, ekstrakt z owoców opuncji figowej Opuntia ficus-indica, ekstrakt z liści karczocha Cynara scolymus, skrobia, substancja wypełniająca: celuloza, BioPerine® ekstrakt czarnego pieprzu Piper nigrum, substancje przeciwbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Główne składniki WATER OUT: BioPerine Bioperyna, zawierająca piperynę, zwiększa wchłanianie i wykorzystanie witamin, minerałów oraz ekstraktów ziołowych zawartych w naszym produkcie. Podnosi ona również aktywność enzymów odpowiadających za transportowanie i wykorzystanie aminokwasów. Bioperyna to również doskonały termogenik, który działa pobudzająco, zwiększa ciepłotę ciała, przyspiesza spalanie tkanki tłuszczowej oraz szczególnie uciążliwego cellulitu. Ekstrakt z żurawiny Żurawina to roślina bogata w polifenole, witaminy C, A oraz E, związki mineralne takie jak selen, wapń czy potas i inne cenne substancje. Jest szczególnie zalecana osobom, które mają problemy z drogami moczowymi, ale nie tylko. Ekstrakt z żurawiny zakwasza mocz, co prowadzi do zabicia bakterii znajdujących się w pęcherzu moczowym. Wyciąg z pokrzywy zwyczajnej Wspomaga detoksykację i eliminację wody z organizmu. Posiada właściwości obniżające stężenie cukru we krwi, przeciwzapalne, poprawiające przemianę materii, zwiększające wydolność organizmu, poprawiające funkcje odpornościowe organizmu, oraz regulujące ciśnienie krwi. Ekstrakt z mniszka zwyczajnego Wspomaga usuwanie nadmiaru wody z organizmu oraz wspiera naturalną detoksykację. Mniszek zwiększa również wydzielanie kwasu solnego w żołądku, stymulując procesy trawienne. Ekstraktu z mniszka zwyczajnego pobudza czynność wątroby, powodując zwiększenie wydzielania żółci, która bierze udział w rozkładzie tłuszczów. Ekstrakt z zielonej herbaty Jego głównym składnikiem jest galusan epigallokatechiny, w skrócie EGCG, będący flawonoidem o właściwościach przeciwutleniających. Badania wykazują, że zielona herbata teoretycznie wykazuje najmniejszy wpływ na bezpośrednią utratę masy ciała, jednak po pierwsze, jest

absolutnie najbezpieczniejsza, a po drugie, posiada szereg zalet, które sprawiają, że powinien po nią sięgnąć każdy z nas. Zielona herbata regularnie dostarcza polifenole, które obniżają poziom cholesterolu, wzmacniają kości, poprawiają procesy trawienne oraz mają potężne działanie antyoksydacyjne. Obniża również poziom "hormonu stresu", jakim jest kortyzol. Popularna "Green Tea" pomaga regulować poziom cukru we krwi, przyspiesza metabolizm, dodaje energii i pomaga zwalczyć uczucie łaknienia. Ekstrakt z opuncji figowej wspomaga metabolizm tłuszczów i kontrolę wagi oraz ogranicza apetyt. Korzystnie wpływa także na skład flory bakteryjnej i kondycję jelit. Bierze udział w detoksykacji i pęczniąc w przewodzie pokarmowym daje uczucie sytości. Opuncja figowa jest także doskonałym naturalnym źródłem cennego dla naszego układu pokarmowego błonnika. **Producent SFD**